
سخنگوی وزارت امور خارجه:
 »ائتلاف‌های تخیلی« به صلح 
و امنیت منطقه کمکی نمی‌کند

سخنگوی وزارت امور خارجه ایران ائتلاف‌هایی از 
قبیل ائتلاف آمریکا در دریای سرخ و آنچه اتحادیه 
اروپا می‌خواهد تشکیل دهد را تخیلی خواند و 
گفت که این ائتلاف‌های خودخوانده کمکی به 

صلح و امنیت در منطقه نمی‌کند.
 تشکیل »ائتلاف‌های وهمی و تخیلی« را کمک 
کننده به صلح و امنیت در منطقه نمی‌دانیم، این 
را سخنگوی وزارت امور خارجه ایران در واکنش به 
تصمیم اتحادیه اروپا برای تشکیل ائتلاف دریایی 
در دریای سرخ که گفته می‌شود ۲۸ بهمن ماه قرار 

است تشکیل شود، بیان کرد.
ناصر کنعانی این ائتلاف‌ها را شبیه ائتلافی که 
آمریکا تشکیل داد، »خودخوانده« خواند و عدم 
همراهی کشورها از جمله اروپایی‌ها را نشانگر 
اختلاف نظر درباره وضعیت منطقه عنوان کرد و 
گفت که قصد اروپا، ایجاد تشکل‌ها و ساختارهای 
وهمی و تخیلی است که کمکی به ثبات و امنیت 

در منطقه نمی‌کند.
در پی حملات انصارالله به کشتی‌های اسرائیلی 
یا کشتی‌هایی که به سمت سرزمین‌های اشغالی 
در حرکتند و پس از ائتلافی که آمریکا به منظور 
جلوگیری از این حملات تشکیل داد و موفق هم 
نبود، مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا جوزپ 
بورل در اظهاراتی ابراز امیدواری کرد که از بیست 
و هشتم بهمن »ماموریت دریایی« اتحادیه اروپا در 

دریای سرخ برای دفاع از اسرائیل آغاز شود. 
اخیر  تلفنی  گفت‌وگوی  در  موضوع  این 
امیرعبداللهیان با بورل هم مورد اشاره قرار گرفت 
و وزیر خارجه به بورل گفت که هرگونه ائتلاف و 
اقدامات  تشنج زا مشابه آنچه آمریکا و انگلیس 
در حمله به یمن انجام دادند، نه تنها کمکی به 
بازگشت ثبات به منطقه نمی‌کند، بلکه منجر به 

پیچیده‌تر شدن اوضاع خواهد شد. 
سخنگوی وزارت خارجه ایران همچنین با بیان 
اینکه اگر به ثبات و امنیت در منطقه و به آبراهه‌های 
بین‌المللی به درستی و صادقانه می‌اندیشند، به 
ریشه و علت العلل بحران توجه کنند، وضعیت در 
دریای سرخ را نتیجه دامن زدن به جنگ توسط 
 رژیم صهیونیستی و حمایت آمریکا و انگلیس از این 

رژیم خواند.

درنگ گزارش

مشاور سیاسی رهبر انقلاب با تأکید بر این‌که »هدف 
مواضع اخیر آمریکا لطمه‌زدن به آرامش روانی مردم ایران 
است«، گفت: این رفتارها گرچه استحکام ساختاری و 
انسجام اجتماعی را مخدوش نمی‌کند اما مصداق تلاش 

برای توسعه درگیری و بی‌ثبات‌سازی منطقه است. 
دریابان علی شمخانی در حساب کاربری خود در شبکه 
اجتماعی ایکس نوشت:»‏مواضع ‎آمریکا پس از حمله به پایگاه 
این کشور در مرز اردن و عراق، بهانه‌جویی برای پیگیری 
راهبرد ثابت کاخ سفید در لطمه‌زدن به آرامش روانی مردم 
‎ایران است. این رفتارها گرچه استحکام ساختاری و انسجام 
اجتماعی را مخدوش نمی‌کند اما مصداق تلاش برای توسعه 

درگیری و بی‌ثبات‌سازی منطقه است.«
در این میان پنتاگون اعلام کرد در حملات اخیر آمریکا به 
عراق و سوریه هیچ ایرانی جان خود را از دست نداده است.
پنتاگون در پاسخ به سوالاتی درباره تلفات حمله روز جمعه 
آمریکا به مواضعی در عراق و سوریه که گفته شده متعلق 
به گروه‌های مورد حمایت ایران بوده است، اعلام کرد که 
از کشته شدن هیچ ایرانی در این حملات اطلاعی ندارد.
بنابر گزارش رویترز، پاتریک رایدر، سرلشکر نیروی هوایی 
آمریکا به خبرنگاران گفت که نشانه‌های اولیه حاکی از آن 
است که در این حملات هیچ ایرانی کشته نشده است، اما 
او بدون ارائه جزئیات بیشتر خاطرنشان کرد که احتمال 

تلفات دیگری نیز وجود دارد.پنتاگون پیش از این تاکید 
کرده است که خواهان جنگ با ایران نیست و معتقد نیست 
که تهران نیز خواهان جنگ باشد. این در شرایطی است که 
فشار جمهوری‌خواهان بر جو بایدن، رئیس‌جمهور آمریکا 
برای وارد کردن ضربه مستقیم به ایران افزایش یافته است.
نمایندگان آمریکا و انگلیس با تلاش برای توجیه حملات 
اخیر آمریکا علیه گروه‌های مقاومت در عراق و سوریه، 
ادعای مرتبط بودن اقدامات گروه‌های مقاومت منطقه با 

ایران را تکرار کردند.
 در پی حمات ارتش آمریکا و گروه‌های مقاومت منطقه 
علیه اهدافی در عراق و سوریه،‌ »رابرت وود« معاون 
نماینده آمریکا در سازمان ملل در نشست شب گذشته 
شورای امنیت سازمان ملل با تکرار ادعاها درباره نقش 
ایران در اقدامات گروه‌های مقاومت، از شورای امنیت 
خواست که ایران و آنچه گروه‌های نیابتی آن خواند را 

»کنترل کند.«
روزنامه اماراتی نشنال در این باره گزارش کرد که 
وود با نادیده گرفتن تاثیر ثبات‌زدای حضور نظامی 
مداخله‌جویانه آمریکا در منطقه، تاکید کرد که شورای 
امنیت باید به دولت سوریه فشار بیاورد تا از این کشور به 
عنوان بستری برای ثبات‌زدایی در منطقه استفاده نکند.
این ادعای وود در حالی مطرح می‌شود که ایران تاکید 

کرده است در سوریه حضور نظامی مستقلی ندارد و تنها 
به صورت مستشاری و به دعوت دولت قانونی این کشور 
برای کمک به مبارزه با تروریسم در آنجا است.خبرگزاری 
آناتولی نیز گزارش کرد که این دیپلمات آمریکایی مدعی 
شد، در آخرین مورد از حملات آمریکا، ارتش این کشور 
اهدافی مربوط به ایران و گروه‌های شبه‌نظامی وابسته 
به آن را در سوریه و عراق مورد حمله قرار داده است.
او بیان کرد: ما پیشتر، بارها گفته‌ایم که آمریکا اقدامات 
بیشتری برای پاسخ به حملات آتی یا تهدید به حمله علیه 
شهروندان، نظامیان یا مواضع آمریکایی انجام خواهد داد.
وود با گفتن این که این حملات علیه مواضع و نظامیان 
آمریکایی »غیرقابل قبول هستند و حملاتی مانند این 
نمی‌توانند ادامه پیدا کنند«، مدعی شد که اقدامات آمریکا 
مطابق قوانین بین‌المللی و بهره‌مندی از حق دفاع از خود 

بوده است.
معاون نماینده آمریکا در سازمان ملل همچنین با تلاش 
برای توجیه این حملات گفت: صراحتا می‌گویم که آمریکا 
با تلاش برای متوقف کردن و تنش‌زدایی از درگیری در 
غزه به دنبال درگیری‌های بیشتر در منطقه و به دنبال 
درگیری مستقیم با ایران نیست. آمریکا به دفاع از نیروهای 

خود در قبال حملات غیرقابل قبول ادامه خواهد داد.
افزون بر این، »باربارا وود« نماینده دائمی انگلیس در 

سازمان ملل در نشست شورای امنیت گفت که لندن از 
تمام اقدامات برای حفظ و ارتقای صلح وامنیت بین‌المللی، 
از جمله در عراق و سوریه »به کلی حمایت می‌کند« و 
نسبت به تنش‌زدایی متعهد است.او حملات آمریکا به 
اهدافی درعراق و سوریه را »حق آمریکا برای دفاع از خود 
و حق آن برای پاسخ به حملات به نظامیان و پایگاه‌های 
خود« تلقی کرده و به حمایت از آن پرداخت.خبر دیگر 
آنکه رییس‌جمهور پیشین آمریکا در گفت‌وگویی با مطرح 
کردن ادعاهایی علیه ایران، گفت که سیاست‌های دولت 
جو بایدن در قبال ایران، آن را به قدرتی واقعی در منطقه 

تبدیل کرده است.
»دونالد ترامپ« رییس‌جمهور پیشین آمریکا،  در 
گفت‌وگویی مدعی شد که سیاست‌های او تهدید ایران در 
منطقه را خنثی کرده بود اما حالا، با وجود دولت بایدن، 
ایران به »قدرتی واقعی « تبدیل شده است.ترامپ در 
گفت‌وگویی با شبکه نیوزمکس که در وبگاه آن منتشر شده 
است، گفت: سه سال پیش به اما احترام‌گذاشته می‌شد. 
ما کارهایی کردیم که هیچ کسی فکر نمی‌کرد امکان‌پذیر 
باشد. با وجود توافق ابراهیم در خاورمیانه صلح برقرار بود. 
چهار توافق)با کشورهای عربی( امضا کردیم و یکی دیگر 
هم می‌توانستیم داشته باشیم، فکر می‌کنم تقریبا با همه، 

حتی ایران، هر چقدر هم که دور از ذهن به نظر برسد.
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مشاور سیاسی رهبر انقلاب: 

مواضع اخیر آمریکا مصداق تلاش برای توسعه درگیری است

همایش بررسی فرصت ها، موانع و راهکارهای توسعه روابط اقتصادی با آفریقا 
در قالب جلسه فوق العاده ستاد هماهنگی روابط اقتصادی خارجی روز دوشنبه 
با حضور مدیران و نمایندگان بخش‌های دولتی و خصوصی به ویژه مدیران 
شرکت‌های مهم فعال در آفریقا به ریاست مهدی صفری معاون دیپلماسی 

اقتصادی وزیر امور خارجه برگزار شد.
در این نشست که با هدف تبادل نظر و هم افزایی بخش های دولتی و خصوصی 
برای رونق بخشیدن هرچه بیشتر به روابط اقتصادی کشورمان با کشورهای 
آفریقایی و کمک به افزایش صادرات کالا و خدمات فنی و مهندسی به این قاره 
انجام شد، معاون دیپلماسی اقتصادی وزیر امور خارجه، ضمن تبیین اهمیت و 
جایگاه آفریقا در سیاست خارجی کشورمان ، قاره آفریقا را سرزمین  فرصت 
ها برای شرکت های ایرانی توصیف نمود و با اعام حمایت کامل وزارت امور 
خارجه و سفارتخانه های کشورمان،  از فعالان اقتصادی و شرکت های دارای 
ظرفیت صادرات کالا و خدمات فنی و مهندسی در زمینه های مختلف خواست 
همت گمارده و بطور جدی توسعه همه جانبه همکاریهای اقتصادی با کشورهای 

آفریقایی را پیگیری نمایند.
سپس سرپرست اداره کل آفریقا و مدیر کل خاورمیانه و شمال آفریقای وزارت 
امورخارجه هریک بطور جداگانه گزارشی در خصوص اقدامات انجام شده و 

ظرفیت ها و فرصتهای حوزه فعالیت خود ارایه نمودند .
در ادامه رئیس اتاق مشترک بازرگانی ایران و آفریقا به بیان دیدگاههای خود 
در حوزه آفریقا پرداخت و ضمن اشاره به اهمیت ایجاد نقشه راه تجاری با 
آفریقا بر لزوم هماهنگی و تشکیل جلسات مستمر میان وزارت امورخارجه ، اتاق 
مشترک بازرگانی و سازمان توسعه تجارت به عنوان متولیان اصلی تسهیل گری 
و پیاده سازی سیاست های توسعه تجارت میان ایران و آفریقا تاکید نمود.وی 
مهمترین مشکلات پیش روی تجارت با آفریقا را مباحث  حمل و نقل ) دریایی 
و هوایی(، ضمانت نامه ها و مباحث انتقال پول و بانکی برشمرد و پیشنهاد 
 نمود دستگاههای متولی برای هم افزایی و ارایه راهکار های عملی جلساتی 

برگزار کنند.‌
 نماینده انجمن صادرکنندگان خدمات فنی و مهندسی  دیگر سخنران این 
همایش بود که ضمن تقدیر از حمایت های معاونت دیپلماسی اقتصادی وزارت 
امور خارجه در پیگیری امور و کمک به اخذ برخی طرح های عمرانی مناقصه 

ای در برخی کشورهای آفریقایی ، تبادل نظر مستمر و تشکیل کمیته تخصصی 
صادرات خدمات فنی و مهندسی را را برای یافتن  راهکارهای حل مشکلات و 

معضلات این حوزه مهم توصیف نمود.
 در ادامه جلسه  مدیران شرکت ها و موسسات بخش های خصوصی و دولتی 
فعال در حوزه آفریقا نیز هریک به بیان دیدگاههای خود پرداخته و زمینه 
های کار با آفریقا را برشمردند.در پایان نشست مهدی صفری معاون دیپلماسی 
اقتصادی وزارت امورخارجه بر لزوم اصلاح نگاه ها به آفریقا و توجه به فرصت 
های متعدد موجود در این قاره برای اقتصاد کشورمان  در زمینه های مختلف 
از جمله معادن، شیلات و آبزی پروری، کشتی رانی ، انرژی به ویژه انرژی های 
تجدید پذیر، کشت فراسرزمینی، همکاریهای پزشکی و دارویی، صدور واکسن، 
سرم ، دارو و تجهیزات پزشکی، تامین گوشت و دام زنده، صدور انواع خدمات 
فنی و مهندسی، همکاری پارک های صنعتی و علمی فناوری، صدور محصولات 
و تولیدات شرکت های  دانش بنیان، همکاری در زمینه ارایه آموزش های فنی 
و حرفه ای و ...  تاکید نمود و  ضمن استقبال از پیشنهاد تشکیل کمیته ای 
با حضور وزارت امورخارجه ، سازمان توسعه تجارت و اتاق بازرگانی، خواستار 
اهتمام جدی همه فعالان اقتصادی بخش های دولتی و خصوصی برای افزایش 

مبادلات تجاری با آفریقا شد. 

لزوم اصلاح نگاه‌ها به آفریقا

 ۲ بانک انگلیسی
 اتهام دورزدن تحریم‌ها را 

رد کردند
۲ بانک انگلیسی متهم به مشارکت در دور 
زدن تحریم‌های آمریکا علیه ایران اعلام 
کردند که در فعالیت‌های خود تحریم‌های 

آمریکا را نقض نکرده‌اند.
۲ بانک‌ انگلیسی »لویدز« و »سانتاندر« پس از 
انتشار گزارش  روزنامه فایننشال تایمز مبنی بر 
ارائه حساب‌های بانکی به شرکت‌های هلدینگ 
انگلیسی مرتبط با یک شرکت پتروشیمی 
تحت حمایت ایران، آن را رد و تاکید کردند 
که فعالیت‌های آنها موجب نقض تحریم‌های 
آمریکا نشده است.فایننشال تایمز در گزارش 
خود با استناد به مدارکی که ادعا می‌کند 
به دستش رسیده است، مدعی شد شرکت 

بازرگانی پتروشیمی )PCC( که با دولت ایران 
مرتبط است از شبکه‌ای از شرکت‌های پیشرو 
در بریتانیا برای جابجایی محتاطانه پول در 

سراسر جهان استفاده کرده است.
این گزارش ادعا کرد که بانک‌های لویدز و 
سانتاندر انگلستان حساب‌های بانکی را به دو 
تا از این شرکت‌ها ارائه کرده‌اند.شعبه شرکت 
بازرگانی پتروشیمی در انگلیس از سال ۲۰۱۸ 
تحت تحریم‌های آمریکا قرار گرفته است که 
بنابر ادعای فایننشال تایمز ارتباطاتی با آریا 
دارد،   )Aria Associates( آسوشیتس 
شرکتی که در یک آدرس مسکونی در ساحل 

تیمز در مرکز لندن به ثبت رسیده است.
 گزارش این روزنامه چاپ لندن نشان می‌دهد 
که آریا آسوشیتس یک حساب بانکی در لویدز 
دارد اما این شرکت تحت تحریم‌های آمریکا 
نبوده و دولت انگلیس نیز  شرکت بازرگانی 
پتروشیمی )PCC( را تحریم نکرده است.

به نوشته روزنامه دیلی میل، اسناد بایگانی 
Companies House، نهاد دولتی ثبت 
شرکت در انگلیس نشان می‌دهد که اکثریت 
این تجارت متعلق به محمدعلی رجال است.
رجال یک مقام ارشد در شعبه PCC انگلستان 
داشته و با مقامات این شرکت در ایران در 
ایمیل‌هایی که فایننشال تایمز گزارش کرده، 
ارتباط داشته است.دیلی میل افزود: در همین 
حال، Pisco UK یک شرکت ثبت شده در 
ساری است که اسناد نشان می‌دهد یک 
حساب بانکی در سانتاندر انگلستان داشته 
است.مالکیت اکثریت این شرکت نیز متعلق به 
عبدالله سیاوش فهیمی، تبعه بریتانیایی است 
که فایننشال تایمز در گزارش خود ادعا کرد 
که این شرکت را به نمایندگی از PCC اداره 
می‌کند.سخنگوی سانتاندر انگلستان گفت که 
این بانک »بر اساس تحقیقات ما تحریم‌های 

ایالات متحده را نقض نمی‌کند«.

نماینده دائم ایران در سازمان ملل:

گروه‌های مقاومت مستقلند
امیر سعید ایروانی سفیر و نماینده دائم ایران در سازمان ملل در نشست 
شورای امنیت اعلام کرد: ایران حمات نظامی آمریکا به خاک عراق و 
سوریه را به شدت محکوم می‌کند و اقدام نظامی آمریکا، غیرقانونی و 
غیرموجه و ناقض هنجارها و اصول اساسی حقوق بین الملل و منشور ملل 

متحد و تمامیت ارضی و حاکمیت این دو کشور است.
 امیر سعید ایروانی سفیر و نماینده دائم ایران در سازمان ملل در نشست 
شورای امنیت با عنوان »تهدید صلح و امنیت بین‌الملل« درباره حملات 
آمریکا به سوریه و عراق گفت: اقدام نظامی آمریکا غیرقانونی و غیرموجه 
بوده و آشکارا ناقض هنجارها و اصول اساسی حقوق بین‌الملل، منشور 
ملل متحد، علی‌الخصوص بند ۴ ماده ۲ منشور بوده، و همچنین نقض 

آشکار تمامیت ارضی، حاکمیت و استقلال سیاسی عراق و سوریه است.
ارشدترین دیپلمات جمهوری اسلامی ایران در سازمان ملل افزود: ایران 
همچنین اقدامات نظامی مشترک ایالات متحده و بریتانیا علیه یمن را 
که نقض آشکار منشور سازمان ملل متحد و قوانین بین‌المللی است، به 
شدت محکوم می‌کند. علاوه بر این، آمریکا و انگلیس آشکارا از قطعنامه 

۲۷۲۲ شورای امنیت )۲۰۲۴( سوءاستفاده کرده‌اند.
او گفت: چنین اقدامات غیرقانونی که غیرنظامیان و زیرساخت‌های حیاتی 
را هدف قرار می‌دهد، صلح و امنیت منطقه را به خطر می‌اندازد و همچنین 
تهدیدی جدی برای صلح و امنیت بین‌المللی است. ایالات متحده و 
بریتانیا باید مسئولیت بین‌المللی خود را برای ارتکاب جنایت تجاوز به 
عهده بگیرند. ایروانی تصریح کرد: استدلال و توجیه استناد به اصل ۵۱ 
به‌عنوان مبنای این تجاوزات، فاقد پایه قانونی محکم است و نمی‌تواند 
این اقدامات غیرقانونی را مشروعیت بخشد. امروز در این سالن، آمریکا 
و انگلیس تاش مذبوحانه دیگری برای منحرف نمودن توجهات از علت 
اصلی وضعیت کنونی منطقه با ایراد اتهام علیه و مقصر دانستن ایران انجام 
داد. مایه تاسف است که ایالات متحده به‌عنوان یکی از اعضای دائم شورای 

امنیت، به تعهدات خود بر اساس منشور سازمان ملل عمل نکرده است.
سفیر جمهوری اسلامی ایران در سازمان ملل ادامه داد: ایالات متحده 

نگرانی شدید خود را در مورد سرریز تنش‌ها در منطقه درحالی‌که همچنان 
به ایفای نقش بی‌ثبات‌کننده در منطقه ادامه می‌دهد، ابراز می‌کند. ایالات 
متحده همچنان به اشغال خاک سوریه، غارت اموال و منابع سوریه و 
حمایت از جدایی‌طلبان و گروه‌های تروریستی ادامه می‌دهد. او افزود: 
علاوه بر این، مردم سوریه در نتیجه اقدامات خصمانه و مضر ایالات متحده 
و همچنین اعمال تحریم‌های غیرقانونی، با مشکلات اقتصادی و بحران 
انسانی روبرو هستند. تمامی این اقدامات ناقض قوانین بین‌المللی، منشور 
سازمان ملل متحد و قطعنامه‌های مرتبط شورای امنیت است. جمهوری 
عربی سوریه به طور رسمی و مکرر به این تخلفات اعتراض کرده و از 
شورای امنیت خواسته است که چنین اقدامات خلاف قانون را متوقف کند 
و به اشغالگری آمریکا پایان دهد.ایروانی اضافه کرد: در عراق پس از مداخله 
نظامی غیرقانونی خود در سال ۲۰۰۳، ایالات متحده و به اصطلاح ائتلاف 
نظرات و خواسته‌های عراقی‌ها را نادیده گرفتند و به فعالیت‌ها و حضور 
غیرقانونی خود تحت عنوان مبارزه با تروریسم ادامه دادند.وی تصریح کرد: 
ایالات متحده و ناتو باید به تصمیم دولت عراق برای پایان دادن به حضور 
نظامی و خروج نیروها از کشور احترام بگذارند. تمامی گروه‌های مقاومت 
در منطقه مستقل هستند و انگیزه تصمیم‌ها و اقدامات آن‌ها برپایه حقوق 
مشروع آنها ذیل قوانین بین‌المللی است که در پاسخ به حضور غیرقانونی 
آمریکا در سرزمین‌هایشان و در راستای توقف نسل‌کشی در غزه و پایان 
دادن به سرزمین‌های اشغالی فلسطینی‌ است. بنابراین هرگونه تلاش 
برای نسبت دادن این اقدامات به ایران یا نیروهای مسلح آن گمراه‌کننده، 
بی‌اساس و غیرقابل قبول است.سفیر ایران در سازمان ملل تاکید کرد: 
ایران هرگز به دنبال کمک به سرریز تنش در منطقه نبوده و نیست. ایران 
نه حضور نظامی در عراق دارد و نه پایگاه و مستشاران نظامی. در سوریه، 
مستشاران نظامی ایرانی از آن‌جایی که رسماً توسط دولت سوریه برای 
مبارزه با تروریسم دعوت شده‌اند، به طور قانونی حضور دارند.نماینده دائم 
ایران در سازمان ملل تصریح کرد: ایران هرگز به دنبال کشاندن اختلافات 
خود با آمریکا به خاک عراق نبوده و به استقلال، حاکمیت ملی و تمامیت 
ارضی عراق پایبند است؛ چنین مساله‌ای موضع اصولی جمهوری اسلامی 
ایران است.سفیر ایران در سازمان ملل ادامه داد: ما معتقدیم که تنها راه 
حل برای پایان دادن به درگیری در منطقه و جلوگیری از سرریز جنگ، 

بازگشت به تعهدات بر اساس قوانین بین‌المللی است.

آگهی دعوت به مجمع عمومی فوق العاده شرکت گروه مهندسین پرند کویر شرق 
به شماره ثبت
۱٤٤٧۰ و شناسه ملی ۱۰۳۸۰۳۰۱۰٤٤

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت میگردد تا در مجمع عمومی 
فوق العاده در روز یکشنبه ۱٤۰2/۱۱/29 راس ساعت ۱۰ صبح در محل 
شرکت به نشانی : استان خراسان رضوی ، شهرستان مشهد، بخش مرکزی،  شهر 
مشهد، راهنمایی ، خیابان احمدآباد 2۱ ، خیابان راهنمایی ۳ )شهید کلاهدوز ٤( 
پلاك 29، طبقه همکف به کد پستی 9۱۸۳۸۱۵9۵۱ تشکیل میشود حضور به 

هم رسانید.
دستور جلسه : تغییر موضوع فعالیت شرکت

هیات مدیره

آگهی مزایده
آگهی مزایده اموال غیرمنقول ) اسناد ذمه (

بستانکار : خانم محبوبه هدایتی
بدهکار: مرحوم علیرضا علی مردانی اسفیدان

مورد مزایده و محل آن : برابر درخواست وکیل بستانکار به شرح 
درون سازمانی ۱٤۰2۸۵6۸۳9۰2۰۰۰۵٤9 - ۱٤۰2/۱۰/2۸ 
نسبت به مزایده مقدار سه دانگ مشاع از ششدانگ عرصه و اعیان 
یک قطعه بنای احداثی به شماره پلاك ثبتی ۸۰۳٧ ) هشت هزار و 
سی و هفت ( فرعی از ۱69 ) یکصد و شصت و نه ( اصلی ، مفروز و 
مجزا شده از ۵ ) پنج ( فرعی از اصلی مذکور،قطعه دو طبقه و واقع 
در بخش ۰2 ناحیه ۰۰ حوزه ثبت ملک منطقه یک بجنورد استان 
خراسان شمالی به مساحت ششدانگ ۱۸۵.۰۵ مترمربع ) یکصد و 
هشتاد و پنج متر و پنج دسیمتر مربع ( ، با شماره مستند مالکیت 
۵6۵٤ تاریخ ۱۳9۱/۰٤/2٧ موضوع سند مالکیت اصلی بشماره 
چاپی ۰۰99۵۸ سری ه سال 9۱ که در صفحه ٤۳٧ دفتر املاك جلد 
۵9 ذیل شماره ۱۱6۱6 به نام مرحوم علیرضا علی مردانی اسفیدان 
فرزند علی شماره شناسنامه ۱9۸ تاریخ تولد ۱۳6۵/۰۱/۳۰ 
صادره از بجنورد دارای شماره ملی ۰6۸26۰۰۰۸۳ مدیون 
پرونده اجرایی ۱٤۰۰۰٤۰۰6۰92۰۰٧۳۰٤ و به شماره بایگانی 

۱٤۰۰۰2٧۱2 ثبت گردیده است.
حدود و اربعه : شمالا : درب و دیواریست بطول ) 9/٤۵ ( نه 
متر و چهل و پنج سانتیمتر به ممر عام شرقا: در دو قسمت اول 
دیواریست بطول ) ۰/۸۵( هشتاد و پنج سانتیمتر به ممر عام. دوم 
دیوار بدیوار بطول )۱٤/۸۵( چهارده متر و هشتاد و پنج سانتیمتر 
به شماره هشت فرعی جنوبا: به دیوار بطول ) ۱۱/9۰( یازده متر 
و نود سانتیمتر به شماره نهصد و هفتاد و هشت فرعی غربا: در دو 
قسمت اول درب و دیواریست بطول ) ۱۳/۳۵( سیزده متر و سی 
و پنج سانتیمتر به ممر عام دوم درب و دیواریست بطول ) ٤۵/۳( 

سه متر و چهل و پنج سانتیمتر به ممر عام .
که در قبال پانصد عدد سکه طلای کامل بهار آزادی مندرج در 
سند نکاحیه بابت طلب خانم محبوبه هدایتی و یک تا دو عشر اضافه 
بازداشت و سه دانگ مشاع از ششدانگ  عرصه و اعیان پلاك فوق 
به مبلغ ۵۰/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال ) پنجاه میلیارد ریال ( توسط 
هیات کارشناس رسمی دادگستری قیمت گذاری و نظریه ارزیابی 
قطعی گردیده است و سه دانگ مشاع از ششدانگ عرصه و اعیان 
یک قطعه بنای احداثی به پلاك ثبتی ۸۰۳٧ ) هشت هزار و سی و 
هفت ( فرعی از ۱69 )یکصد و شصت و نه (اصلی ، مفروز و مجزا 
شده از ۵ ) پنج ( فرعی از اصلی مذکور در روز یکشنبه مورخه 
۱٤۰2/۱۱/29 - از ساعت 9 تا ۱2 ظهر در محل اداره اجرای 
اسناد رسمی بجنورد به نشانی واقع در بجنورد حاشیه میدان قائم 
) بازرگانی قدیم ( جنب فرمانداری - ساختمان اداره ثبت اسناد و 
املاك منطقه دو بجنورد - طبقه همکف اداره اجرای اسناد رسمی 
بجنورد بابت طلب به مزایده گذاشته می شود ، خریداران می 
توانند در وقت مقرر در محل برگزاری مزایده حاضر شده و در 
جلسه شرکت نمایند.مزایده فقط در یک نوبت برگزار می گردد و 
از مبلغ ۵۰/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال ) معادل پنج میلیارد تومان ( 
شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی فروخته می شود و طبق ماده 

۱۳6 - اصلاح آیین نامه اجرای مفاد اسناد رسمی لازم الاجراء و 
طرز رسیدگی به شکایت از عملیات اجرائی سازمان ثبت اسناد و 
املاك کشور شرکت در مزایده منوط به پرداخت ده درصد از مبلغ 
پایه کارشناسی به حساب سپرده ثبت و حضور خریدار یا نماینده 
قانونی او در جلسه مزایده است.برنده مزایده مکلف است مابه 
التفاوت مبلغ فروش را ظرف مدت پنج روز از تاریخ مزایده به 
حساب صندوق ثبت تودیع نماید و در صورتی که ظرف مهلت مقرر، 
مانده فروش را به حساب سپرده ثبت واریز نکند، مبلغ مذکور قابل 
استرداد نبوده و به حساب خزانه واریز خواهد شد. در این صورت 
، عملیات فروش از درجه اعتبار ساقط و مزایده تجدید می گردد.

لازم به ذکر است پرداخت بدهی های مربوط به آب، برق ، گاز اعم از 
حق انشعاب و یا حق اشتراك و مصرف در صورتی که مورد مزایده 
دارای آنها باشد و نیز بدهی های مالیاتی و عوارض شهرداری و غیره 
تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم قطعی آن معلوم شده یا نشده 
باشد به عهده برنده مزایده است و نیز در صورت وجود مازاد ، 
وجوه پرداختی بابت هزینه های فوق از محل مازاد به برنده مزایده 
مسترد خواهد شد و نیم عشر و حق مزایده نقدا وصول می گردد.

مشخصات ملک مطابق نظریه کارشناس : یکباب ملک مسکونی 
تجاری است که در بجنورد خ نواب صفوی ) سیدی ( نبش کوچه 
۱۱ پلاك ۱٤٧ که طبق بازدید به عمل آمده اعیانی بصورت سه 
باب آپارتمان در طبقات همکف و اول و دوم است و یکباب مغازه 
بمساحت حدود ٤۸ متر مربع در همکف دایر و در اجاره اشخاص 
ثالث است.واحد طبقه همکف بمساحت حدود 6۰ متر مربع محل 
سکونت علی علیمردانی و طبقه اول به مساحت حدود ۱۱۰ متر 
مربع بصورت تخلیه و طبقه دوم بمساحت حدود ۱۱۰ متر مربع محل 

سکونت حمید علیمردانی است.
ساختمان با اسکلت فلزی و سقف بتنی ساخته شده و هر واحدی 
دارای دو خواب کف سرامیک درب و پنجره فلزی گرمایش بخاری 
گازی کابینت ام دی اف کاغذ دیواری در برخی قسمت ها و دارای 
انشعابات مجزا برای مسکونی و انشعابات برق برای تجاری و فاقد 
آسانسور است و نماسازی نشده و قدمت بنا حدود ۱۵ سال برآورد 
می گردد و پروانه پایان کار ملک ارائه نگردید و در خصوص بدهی  
به سایر اشخاص حقیقی و حقوقی اظهار نظر نمی گردد .ملک بنفع 

خانم محبوبه هدایتی بازداشت می باشد.
مشخصات یو نی ام محل ملک ۵29۸۱۰ و ٤۱٤6۸2۸ و ٤۰ 
می باشد. با عنایت به مراتب فوق ارزش ششدانگ ملک مورد 
نظر ۱۰۰/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال و ارزش سه دانگ مشاع 
از ششدانگ ملک مذکور شامل عرصه وضع موجود ، اعیان و 
امتیازات در صورتیکه بدهی و تعهدات به اشخاص حقیقی و 
حقوقی نداشته و منعی برای معامله نداشته باشد در حال حاضر 
۵۰/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال معادل پنج میلیارد تومان برآورد می 

گردد.
ضمنا مطابق گزارش مورخه ۱٤۰2/۱۱/۱2 مامور اجرا:

به صورت یک باب ساختمان ویلائی دو طبقه بالای پیلوت دو 
نبش که در حال حاضر طبقه همکف به صورت غیرقانونی پیلوت 
مسکونی شد و پدر مالک علی مردانی ساکن می باشد و دو باب 
مغازه یکی دفتر مهندسی اسفیدانی شوهر خواهر مالک که پیلوت 
غیرقانونی اضافه شد و به صورت عادی به علی اسفیدانی واگذار 
و دو باب مغازه دیگر که یکی به صورت یکباب مغازه هایپر مارکت 
رفوئی به صورت ماهیانه چهار میلیون تومان تا پایان شهریور ۱٤۰۳ 
مستاجر می باشد و طبقه اول خالی از سکنه و طبقه دوم حمید علی 
مردانی برادر مالک ساکن می باشد به صورت عادی کل ساختمان با 

قدمت بالای ده سال ساخت با اسکلت فلزی می باشد.
نشانی ملک جهت بازدید: بجنورد - چهارراه باسکول - خیابان 

نواب صفوی - کوچه سیدی - پلاك ۱٤٧ می باشد.
شناسه آگهی : ۱66۳2۰۵
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